

LTJ Holding ApS
Chr Kellersvej 4C, 2 th, Brejning, 7080 Børkop

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 18 37 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2016.

Lars Thorsgaard Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LTJ Holding ApS
Chr Kellersvej 4C, 2 th
Brejning
7080 Børkop

Telefon: 22339427

CVR-nr.: 31 18 37 58

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Lars Thorsgaard Jacobsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anpartar og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.455 kr. mod 178.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.329 kr. mod 159.970 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

LTJ Holding ApS er pr. 1/7 2015 fusioneret med ARTCOM-RAIL ApS med LTJ Holding ApS som det fortsættende selskab. Sammenligningstallene for 2014/15 er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-61.455	178.660
1 Personaleomkostninger	0	-71.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.030	-12.565
Driftsresultat	-63.485	94.508
Andre finansielle indtægter	46.353	115.102
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.197	-1.535
Resultat før skat	-79.329	208.075
3 Skat af årets resultat	0	-48.105
Årets resultat	-79.329	159.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.900	49.900
Overføres til overført resultat	0	110.070
Disponeret fra overført resultat	-129.229	0
Disponeret i alt	-79.329	159.970

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.030</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.792	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.387</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.792</u>	<u>3.387</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>452.626</u>	<u>533.120</u>
Værdipapirer i alt	<u>452.626</u>	<u>533.120</u>
Likvide beholdninger	<u>51.197</u>	<u>150.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>516.615</u>	<u>686.794</u>
Aktiver i alt	<u>516.615</u>	<u>688.824</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	294.450	423.679
	Egenkapital i alt	<u>419.450</u>	<u>548.679</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	25.523	1.452
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.501	24.001
	Selskabsskat	0	41.595
	Anden gæld	241	23.197
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.165</u>	<u>140.145</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>97.165</u>	<u>140.145</u>
	Passiver i alt	<u>516.615</u>	<u>688.824</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	30.205
Andre omkostninger til social sikring	0	3.945
Personaleomkostninger i øvrigt	0	37.437
	0	71.587
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.197	1.535
	62.197	1.535
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	48.105
	0	48.105
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	30.446	30.446
Kostpris ultimo	30.446	30.446
Afskrivninger primo	-28.416	-22.327
Årets afskrivninger	-2.030	-6.089
Afskrivninger ultimo	-30.446	-28.416
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.030
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	423.679	313.609
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-129.229</u>	<u>110.070</u>
	<u>294.450</u>	<u>423.679</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		